PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1386. DE 29 DE AGOSTO DE 1990.

r•

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUKAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuiç0es legais, resolve

D I S P E N S A R, a partir de 23 de agosto de 1990, I.U1Z
SIQUEIRA BRAGA, Técnico Judiciário, Classe ESPECIAL, Referência t\S.2S.
da [unç~o de Supervisor, junto i Divisio de Execuçio de Selttenças e
Precatórios, da Secretaria Judiciária, em virtude de ler sido nomead0
jlara exercer cargo em comissio. I

PUBL~""cE-SE: RECrS'J'RE-..SE:. CUNPRA-SE.
f •. • /

I L /" ... <-<-o' ,_. ?<,._
D1ÍDIO RODRIGUES f ..... RHEIRA

DIRETOR-GERAL

Publicado no BoIe'ir:'! 11('1 c;~r',"t:,., ~~" __~__

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 18, p. 11, 15 set. 1990.